
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 83/2014 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 13 listopada 2014 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 
 

           Na podstawie art. art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) i § 12 uchwały 
Nr XLVII/349/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. – Uchwała budżetowa na rok 
2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572 oraz z 2014 r. poz. 334, 562, 1103, 
1464, 2096, 2456, 2457, 2821, 3204, 3398, 3639, 3872 i 4271), zmienionej uchwałą Nr LXI/421/2014 
z dnia 12 listopada 2014 r., zarządza się, co następuje: 
    
     § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 dokonuje się zmian             
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
   państwa – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego     
   Nr FB-1.3111.101.14.2014.NK z dnia 31 października 2014 r. i Informacją Nr 16b Dyrektora  
   Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 30 października 2014 roku, 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 45.079 zł – do kwoty 75.375.198,07 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 45.079 zł – do kwoty 76.911.531,00 zł – zgodnie z załącznikiem  
     nr 2 do zarządzenia. 
 
      § 2.  W uchwale Nr XLVII/349/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. –  Uchwała 
budżetowa na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572 oraz z 2014 r.      
poz. 334, 562, 1103, 1464, 2096, 2456, 2457, 2821, 3204, 3398, 3639, 3872 i 4271), zmienionej 
uchwałą Nr LXI/421/2014 z dnia 12 listopada 2014 r.,  załączniki: 
 
1) nr 5 – Planowane i realizowane inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2014 finansowane  
               z budżetu Miasta Białogard, 
 
2) nr 6  – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu  
               administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2014,  
 
3) nr 13 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne Miasta realizowane  
                przez jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2014  
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 5 do zarządzenia.     
 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 45.079 zł w związku ze zwiększeniem  
    kwot dotacji celowych z budżetu państwa: 
    a) na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej  
        w wysokości 5.643 zł, 
    b) na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem drugiej tury wyborów w wyborach  
        samorządowych zarządzonych na dzień 30 listopada 2014 r. w wysokości 39.436 zł, 

    2. Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, Gimnazjum Nr 1 i Urzędu  
        Miasta. 

 
 
 
 

 


